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DAG 1: UDREJSE OG OVERNATNING   
Efter endt opsamling, går turen over 
grænsen til Tyskland og videre til 
overnatningshotellet i Sydtyskland. 
Sen aftensmad og indkvartering.  
 
DAG 2: GENNEM ALPERNE TIL 
ITALIEN   
Morgenmaden og endnu en lang 
dagen venter os. Vi nyder naturen 
på denne tur sydpå forbi München, 
gennem Østrig og ind i Italien via 
Brennerpasset. Nu følger turen 
gennem Sydtyrol og forbi Verona til 
Montecatini Terme. Busser må ikke 

køre i byen, og vi skal derfor gå et 
kort stykke til vort hotel. Indkvartering 
og sen aftensmad. 
 
DAG 3: MONTECATINI TERME   
Vi holder en del af formiddagen fri, 
med tid til at stifte nærmere bekend-
tskab med Montecatini Terme. Sidst 
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til Pisa. Her skal vi naturligvis først 
og fremmest se de smukke anlæg 
omkring domkirken og det smukke 
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mest berømte bygningsværk: Det 
skæve Tårn. Tårnet fungerer som 

klokketårn for domkirken, og der vil 
være mulighed for at komme op i 
Tårnet og virkelig fornemme, at det 
faktisk er skævt!!  Vi vender tilbage til 
hotellet til aften og spiser igen aftens-
mad på hotellet. 
 
DAG 4: FIRENZE MED TOG   
I dag skal vi for alvor opleve renæs-
sancen. Vi tager med toget til kunst-
byen Firenze. Her skal vi se den utrol-
igt smukke domkirke Santa Maria del 
Fiore, Campanillen (klokketårnet) og 
det fantastiske dåbskapel, som ligger 
ved siden af kirken. Vi kommer forbi 
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en af verdens største kunstsamlinger 
med værker af alle de store mestre. 
Vi skal også se og opleve stemningen 
på den gamle handelsbro Ponte Vec-
chio, kendt for guldhandel og handel 
med lædervarer. Efter denne spadser-
etur rundt i byen, bliver der også god 
tid til på egen hånd at opleve byen 
og de mange spændende gader og 
pladser. 
 
DAG 5: SIENA   
Også i dag skal vi opleve, hvor smuk 
en by kan være. Vi tager til Siena, 
som er præget af bygningsværker fra 
middelalderen. På den store centrale 

plads i byen kan man beundre de 
smukke huse og kirker. Den gamle 
bydel er omkranset af den oprindelige 
bymur og på denne måde forstærkes 
indtrykket af middelalderen. Vi spad-
serer en tur i den gamle bydel, som 
er bilfrit område, med tid til at nyde 
de meget smukke omgivelser. Sidst 
på eftermiddagen vender vi tilbage til 
Montecatini Terme. 
 
DAG 6: LUCCA OG VINBESØG   
Om formiddagen kører vi til middelal-
derbyen Lucca, som er omgivet at by-
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endt ophold her går turen til en ving-
ård i nærheden af Montecatini Terme. 
Her skal vi smage på de gode vine, 
som kommer fra Toscana. Området 
er kendt for såvel rød - som hvidvine. 
Mest kendt er Chianti-vinene.  
 
DAG 7: FØRSTE HJEMREJSEDAG   
Straks efter morgenmaden pakker vi 
igen bussen, og nu går turen nordpå 
gennem Italien og Østrig til sen mid-
dag og overnatning i Sydtyskland. 
 
DAG 8: SIDSTE HJEMREJSEDAG   
Efter morgenmaden fortsætter vi nor-
dpå mod den tysk/danske grænse og 
videre til hjembyerne.

J#A:,%$&K
 
B" Pisa ekskl. entréer 75 kr.
B" Firenze med tog ekskl. entréer 125 kr.
B" Siena ekskl. entréer 125 kr.
B" Lucca og vinbesøg 150 kr.
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B" Buskørsel i 4-stjernet bus med erfaren 
chauffør

B" Dansk rejseleder
B" Indkvartering i dobbeltværelse med 

douche/toilet 
B" Halvpension fra 1. dags aften til sidste dags 

morgen 

Søn. 19.06 Søn. 26.06 8 5.295 700 300 A / 1

Søn. 04.09 Søn. 11.09 8 5.295 700 300 A / 1
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Et dejligt hotel, der ligger centralt i 
den traditionsrige kurby Montecatini 
Terme. Hotellet har indendørs swim-
mingpool samt lys og venlig restau-
rant med typisk toskansk menu. Alle 
værelser er med douche/toilet.
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